
 

Uchwała Nr LVII/354/2018 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim udziela pomocy finansowej dla Powiatu 

Zielonogórskiego w wysokości 458.265,00 ( słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt osiem 

tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wydatków związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1183F ul. 9 

Maja i drogi powiatowej nr 3601F ul. Rynek w Nowogrodzie Bobrzańskim” w ramach 

programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

na lata 2016 – 2019”. 

 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej z budżetu 

gminy. 

 

§ 3.  Szczegółowe zasady przeznaczenia i zasady rozliczania pomocy finansowej, o której 

mowa w § 1, określone zostaną w umowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

              / … /  Robert  Milto 

 


